True IR 热像仪
系列
技术资料
TrueIR 热像仪具有极高的分辨率，不仅能够为您提供超清晰的热图像，
而且符合您的预算要求。利用其精细分辨率 (Fine Resolution) 功能，您可以将
检测器的有效分辨率从 160 x 120 像素提升至 320 x 240 像素 — 分辨率提高 4
倍，您能查看的细节也增加 4 倍。
● 精细分辨率功能可显示 4 倍像素数

校准周期 1 年
6
订货信息
发运时的标配附件
配有电源线的电源适配器
可充电锂电池
SD 存储卡
视频 RCA 至 RCA 接口电缆 , 2 米
USB 标准型 A 至迷你型 B 接口电缆 , 1 米
坚固耐用的硬壳手提箱质
快速入门指南
校准证书 U5855A
可选附件
U5751A 电源适配器 ( 包括电源线 )
U5752A 可充电锂电池
U5753A 外部电池充电器 (2 槽 )
U5761A 视频 RCA 至 RCA 接口电缆 , 2 米
U5762A USB 标准型 A 至迷你型 B 接口电缆 , 1 米
U5771A 坚固耐用的硬壳手提箱
U5772A 手带 , 可针对左手和右手操作进行适当调节
7
请通过 Internet、电话、传真得到测试和测量帮助。
热线电话: 800-810-0189、400-810-0189
热线传真: 800-820-2816、400-820-3863
安捷伦科技(中国)有限公司
地址: 北京市朝阳区望京北路 3 号
电话: (010) 64397888
传真: (010) 64390278
邮编: 100102
上海分公司
地址: 上海市虹口区四川北路 1350 号中信泰富申虹广场 5 楼、16-19 楼
电话: (021) 36127688
传真: (021) 36127188
邮编:  200080
广州分公司
地址:  广州市天河北路 233 号中信广场 66 层 07-08 室
电话: (020) 38113988
传真: (020) 86695074
邮编:  510613
成都分公司
地址:  成都高新区南部园区天府四街 116 号
电话:  (028) 83108888
传真:  (028) 85330830
邮编:  610041
深圳分公司
地址:  深圳市福田中心区福华一路六号免税商务大厦 3 楼
电话:  (0755) 83079588
传真:  (0755) 82763181
邮编:  518048
西安分公司
地址:  西安市碑林区南关正街 88 号长安国际大厦 D 座 5/F
电话:  (029) 88867770
传真:  (029) 88861330
邮编:  710068
安捷伦科技香港有限公司
地址:  香港北角电气道 169 号 25 楼
电话:  (852) 31977777
传真:  (852) 25069292
香港热线: 800-938-693
香港传真: (852) 25069233
E-mail: tm_asia@agilent.com
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
©Agilent Technologies, Inc. 2014
出版号: 5991-4297CHCN
2014 年 7 月  印于北京
如欲获得安捷伦科技的产品、应用和服务信息, 请与安捷伦公司
联系。如欲获得完整的产品列表, 请访问:
个性化视图为您提供最适合自己的信息！
myAgilent
3 年保修